
Fysioterapeut indenfor børneområdet søges til
Sundhed og Træning i Egedal Kommune

Er du en dedikeret og løsningsorienteret fysioterapeut, der ønsker at arbejde i en dynamisk og
udviklingsorienteret enhed? 
 
Vi søger en engageret fysioterapeut til Sundhed og Træning, hvor du får mulighed for at gøre en
forskel for børnene og deres familier i Egedal Kommune.   
 
Om stillingen 
Børneteamet består af en børneergoterapeut og vores kommende fysioterapeut samt flere
terapeutkolleger, der inddrages efter behov. En faglig koordinator understøtter teamets udvikling.
Teamet arbejder med udredning, vejledning og træning af børn med bl.a. forsinket motorisk
udvikling, sanse- og mundmotoriske udfordringer samt spædbørn med fx torticollis. Derudover
udføres CPOP-målinger for børn med CP.
 
Vi samarbejder tæt med familier, myndighedsområdet, skoler, daginstitutioner, sundhedsplejersker
og logopæder. Vi har fokus på en tidlig, familieorienteret indsats, hvor familien så vidt muligt er
hovedaktør.
 
Stillingen indeholder desuden syv ugentlige timer i Hyldeblomsten, en ny specialinstitution for seks
børn i alderen 0-5 år med varige funktionsnedsættelser, oprettet efter Barnets Lov §83. Tilbuddet
deler lokaler med Børnehuset Mælkevejen og Hyldeblomstens anden børnegruppe.
 
Som fysioterapeut har du ansvar for børnenes samlede træningsindsats, herunder både
genoptræning og vedligeholdelse, i tæt samarbejde med det specialpædagogiske personale. Der
er ligeledes tilknyttet en børneergoterapeut syv timer ugentligt, og I vil planlægge og koordinere
indsatsen sammen. Der samarbejdes desuden med logopæd og psykolog via PPR samt med
kolleger på børneområdet i Sundhed og Træning.
 
Du vil blive en del af et fagligt stærkt team i Sundhed og Træning, som lægger stor vægt på vores
gode arbejdsmiljø og tætte samarbejde, både internt i teamet og med vores øvrige
samarbejdspartnere.
 
Her kan du se, hvem vi er, og hvad vi står for: Egedal sundhed og træning
 
Dine primære opgaver vil være:

Afholdelse af afklarende samtaler med afdækning af børnenes behov og familiens

sundhedskompetencer

●

Undersøgelse og træning af børnene i Hyldeblomsten samt yde konsultativ rådgivning til

personalet og børnenes forældre

●

Varetagelse af individuelt vurderede og målrettede trænings- samt råd- og vejledningsforløb●

Opfølgning på interventionernes effekt – herunder udarbejdelse af relevant dokumentation ●

Deltagelse i tværfaglige samarbejdsfora med flere forskellige fagligheder●

Sikre, at vores tilbud til børnene – er baseret på evidens og best practice inden for

sundhedsområdet

●

 
Vi søger en fysioterapeut, der:

er uddannet fysioterapeut og har relevant klinisk erfaring.●

kan varetage fysioterapeutiske undersøgelser, tests og vurderinger af det enkelte barns

funktionsniveau, sansebearbejdningsevne, ressourcer og træningsbehov samt planlægge og

udføre interventioner i forhold til dette.

●

gerne har erfaring med tests inden for børneområdet som Movement ABC2, Bayley eller

AIMS og gerne kendskab til Sensory Profile 2.

●

har fokus på behov for hjælpemidler i tæt samarbejde med hjælpemiddelområdet.●

evner at arbejde selvstændigt, i team og samtidig indgå i et tværfagligt samarbejde.●

synes, det er spændende at holde den fysioterapeutiske fane højt indenfor børneområdet og●

https://egedalkommune.dk/mit-liv/sundhed-og-omsorg/genoptraening-og-rehabilitering/egedal-sundhedscenter


vil være med til at drive og understøtte den gode udvikling.

er god til at holde overblikket i en travl hverdag og har styr på flere opgaver på én gang.●

har stærke kommunikative evner og kan formidle til både børn, forældre og andre

samarbejdspartnere - både skriftligt og mundtligt.

●

er kreativ i forhold til at finde løsninger på faglige udfordringer og bidrage til udviklingen af

fagområderne – herunder særligt teknologi.

●

har kørekort B og mulighed for at køre bil i forbindelse med opgaver.●

 
Om os
Sundhed og Træning består af ca. 50 medarbejdere, hvor størstedelen er fysio- og ergoterapeuter.
Vi arbejder med forebyggelse, genoptræning og sundhedsfremme – både individuelt og i grupper –
og hjælper hinanden på kryds og tværs ved behov. Vores tilbud dækker hele livet – fra spædbarn til
ældre – og vi har særligt fokus på livskvalitet, funktionsniveau og mestring i hverdagen. Vi arbejder
tæt sammen med både frivillige foreninger og kommunens øvrige sundheds- og socialfaglige
enheder. Vi arbejder kontinuerligt på at udbygge samarbejdet på tværs og udnytter, at vi ligger dør
om dør med vores tætte samarbejdspartnere – dels i Sundhedscentret – dels på Rådhuset.
 
Hvorfor vælge os?
I Sundhed og Træning får du mulighed for at arbejde selvstændigt med stor indflydelse på din egen
arbejdsdag. Vi er selvtilrettelæggende og har en dynamisk arbejdsplads, hvor vi vægter trivsel og
samarbejde højt. Vi har et stærkt arbejdsfællesskab og en uformel, imødekommende kultur, hvor vi
støtter hinanden i både den faglige og personlige udvikling. Vi arbejder hele tiden på at optimere
vores praksis og tilbyder en fleksibel arbejdsplads, der er anerkendt for sit gode arbejdsmiljø og
opgaveløsning på et højt fagligt niveau.
 
Er du klar til at tage næste skridt i den retning, glæder vi os til at modtage din ansøgning og høre,
hvordan du kan bidrage til at gøre en forskel for børn og voksne i Egedal kommune.
 
Ansættelse og ansættelsessamtaler
Vi tilbyder en stilling på 35 timer, som udgangspunkt – fra d. 1. maj 2026 – gerne tidligere.
 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
 
Ansøgningsfrist er den 19. marts 2026.
Ansættelsessamtaler vil finde sted den 24. marts 2026.
 
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Camilla Søltoft Bansleben, leder for
Sundhed og Træning på telefon 7259 6724.
 
Vedlæg venligst bevis for uddannelser i ansøgningen.
 
Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal Kommune, at du er indstillet på at indhente og
aflevere straffe- og børneattest, hvis det bliver dig som får tilbudt stillingen.
 
Bemærk, at rygning i arbejdstiden ikke er tilladt i Egedal Kommune.
 
Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens hjemmeside
www.egedalkommune.dk.
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